Técnico do consumo de energia elétrica pela respectiva unidade e ii) para algumas unidades não 
foram fornecidas as notas fiscais de aquisições de energia elétrica. 

Em outra diligência realizada por auditor fiscal estranho ao feito, foi informado que das notas 
fiscais que não foram apresentadas anteriormente pelo autuado no total de 101 (cento e um), 96 
(noventa e seis) foram agora apresentadas, restando apenas 05 (cinco) notas fiscais que deixaram 
de ser apresentadas, as quais resultariam em um crédito fiscal no montante de R$ 20.822,81 
conforme demonstrado à fl. 165. 

Entretanto, manteve a glosa de créditos no montante acima na ordem de R$ 62.638,20, na forma